様式第1号（第6条関係）

　　年　　月　　日

湯梨浜町長　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

湯梨浜町空き家家財道具等処分費支援事業補助金交付申請書

　　　　　年度において標記補助金を下記のとおり受けたいので、湯梨浜町空き家家財道具等処分費支援事業補助金交付要綱第6条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	登録物件の所在地
	湯梨浜町

	補助対象事業に要する経費
	　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　　　　　　円　※1,000円未満の端数切り捨て
　　　　　　　　　　　※補助対象経費×1/2（上限20万円）

	事業開始（予定）年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	事業完了（予定）年月日
	　　　　年　　　月　　　日

添付書類
　□登録物件に係る売買又は賃貸借契約書の写し又は湯梨浜町空き家家財道具等処分費支援事業補助金契約誓約書（様式第2号）
□補助対象事業に要する経費が確認できる契約書又は見積書の写し
□処分及び搬出を行う家財道具等の状況写真
□市町村税の納税証明書

【誓約事項】
　　　私と私の世帯員は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第2号から第5号に規定する暴力団の構成員でないことを誓約します。

氏　　　名